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Presentation av styrelsemedlemmar i Nepa AB (publ) 
 
Valberedningen, som har bestått av Dan Foreman (styrelsens ordförande), Ashkan Senobari (utsedd 
av Hanover Investors), Ulrich Boyer (baserat på eget aktieinnehav), Marcus Wahlberg (utsedd av 
Elementa Management) samt Björn Nordenborg (baserat på eget aktieinnehav), representerar 
tillsammans cirka 57 procent av rösterna i Bolaget. 
 
Valberedningen föreslår omval av Dan Foreman, Ulrich Boyer, Eric Gustavsson, Fredrik Lundqvist och 
Ashkan Senobari som styrelseledamöter, för en mandattid som sträcker sig fram till slutet av nästa 
årsstämma. Vidare föreslår valberedningen omval av Dan Foreman till ordförande i styrelsen för det 
kommande året. 
 
En kort presentation av de föreslagna styrelseledamöterna följer nedan. 
 
Dan Foreman (omval) 
Styrelseledamot i Nepa sedan 2022. 
Född: 1974 
Utbildning: Kandidatexamen inom psykologi och matematik, University of Leicester, England. 
Andra pågående uppdrag: Styrelseordförande i ZI Group Limited och i Bakamo Limited, 
styrelseledamot i VST Ltd, Dalia GmbH, Veylinx B. V., MindProber, SA, Phebi Ltd. 
Arbetslivserfarenhet: Dan var tidigare VD för ESOMAR (var den förste VD:n yngre än 40 år), han är 
grundare till TEDxRoyalTunbridgeWells (som når en publik på mer än åtta miljoner människor), 
vinnare av flera professionella utmärkelser, en frekvent gästföreläsare vid ett antal handelshögskolor 
samt en huvudtalare vid industrisammankomster (Dan har talat till mer än 500 000 människor på varje 
kontinent). Hans specialiserar sig inom framväxande teknologier och tillväxtmarknader och har hjälpt 
organisationer växa från uppstart till en mångmiljon-omsättning. Dan Foreman har också varit 
styrelseledamot i Course5 Intelligence Limited, Majestic Research Services och Solutions Private 
Limited., eYeka, Haystack NV. 
Aktieinnehav i Nepa: 0 aktier och 15 750 köpoptioner 
 
Ulrich Boyer (omval) 
Medgrundare av Nepa. Styrelseledamot sedan 2011. Styrelseledamot/ordförande i Nepa Sweden AB 
sedan 2005. 
Född: 1963 i Tyskland. 
Utbildning: Masterexamen i nationalekonomi, CAU, Kiel, Tyskland. 
Andra pågående uppdrag: Styrelseordförande i Purply AB, Purply Foundation Holding AB och ECI 
Media Management AB samt styrelseledamot i Abmit Kivelmuh AB, Timba Holding AB och 
Anderssons Glas i Nyköping AB. 
Arbetslivserfarenhet: Styrelseordförande i Adoveo AB och People in Store AB. Arbetslivserfarenhet: 
VD för och grundare av MediaTaktik 1995-2001. VD Nordisk Media Analys 2006-2009. Grundare ECI 
Media Management 1990-pågående. Grundare Nepa 2006-pågående, Grundare Purply AB 2017- 
pågående. 
Aktieinnehav i Nepa: 1 496 396 (1 446 260 direkt, 50 136 indirekt). 

Eric Gustavsson (omval) 
Styrelseledamot i Nepa sedan 2024. 
Född: 1988 
Utbildning: MSc in Finance and Accounting från Handelshögsskolan i Stockholm 
Andra pågående uppdrag: Styrelseledamot i Efecte Plc 
Arbetslivserfarenhet: Eric arbetar som Director of Strategy and M&A på twoday, där han ingår i 
koncernledningen. För närvarande är han styrelseledamot för Efecte Plc och har tidigare varit 
styrelseledamot för Iver AB och IP-Only AB. Eric har tidigare erfarenhet som Head of M&A and 
CorpDev på Edisen och inledde sin karriär som investeringsproffs på både den privata och publika 
aktiemarknaden. 
Aktieinnehav i Nepa: - 
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Fredrik Lundqvist (omval) 
Styrelseledamot i Nepa sedan 2024. 
Född: 1984 
Utbildning: MA in Economics and Management från University of Oxford 
Andra pågående uppdrag: Styrelseledamot i ZetaDisplay AB och Lumi Gruppen AS 
Arbetslivserfarenhet: Fred är Partner på Hanover Investors, där han sitter i investeringskommittén 
och ger råd till investeringsteamet om målbedömning, finansiell analys och transaktionsgenomförande. 
För närvarande är han styrelseledamot för ZetaDisplay AB och Lumi Gruppen AS och har tidigare varit 
styrelseledamot för Escher Group och ClearStar. Fred anslöt sig till Hanover år 2006 som 
investeringsanalytiker och blev partner år 2011. Han ledde genomförandet av affärer fram till 2021 och 
slutförde publika och privata transaktioner inom ett brett spektrum av sektorer och geografier, inklusive 
Storbritannien, Europa, Afrika, Latinamerika och Indien. 
Aktieinnehav i Nepa: - 
 
Ashkan Senobari (omval) 
Styrelseledamot i Nepa sedan 2024. 
Född: 1988 
Utbildning: BSc in Business Administration och MSc in Finance, Hedge Funds & Private Equity från 
International University of Monaco. 
Andra pågående uppdrag: Styrelseledamot i ZetaDisplay AB och Lumi Gruppen AS, samt 
privatinvesterare i scaleup-bolag. 
Arbetslivserfarenhet: Ashkan arbetar som Director på Hanover Investors, där han leder arbetet för 
publika transaktioner i Skandinavien. Han sitter också i styrelsen för ZetaDisplay AB och Lumi 
Gruppen AS och har tidigare varit styrelseobservatör för itslearning AS. Ashkan har jobbat på Hanover 
sen 2018 och tidigare för private equity-fonden EQT Partners, där han arbetade med medelstora 
private equity-uppköp i Stockholm och New York. Ashkan inledde sin karriär inom M&A på J.P. 
Morgan i London. 
Aktieinnehav i Nepa: - 


